
VIDES AIZSARDZĪBAS UN REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS MINISTRIJA 

(VARAM) 

 
Iepirkuma priekšmets: Ūdens saimniecisko iecirkņu klasifikatora aktualizēšana un 

papildināšana ar aizsargjoslu noteikšanai būtisku informāciju 
 

 

IEPIRKUMA IDENTIFIKĀCIJAS NR.: VARAM 2017/13 

  
(Saskaņā ar Publiskā iepirkuma likuma 9.pantu) 

 

 

IEPIRKUMA ZIŅOJUMS (LĒMUMS) 

 

 

Rīgā,                                  2017.gada 3.maijā  

 

Iepirkuma priekšmets 

Ūdens saimniecisko iecirkņu klasifikatora aktualizēšana un papildināšana ar aizsargjoslu 

noteikšanai būtisku informāciju (turpmāk – Iepirkums). 

 

Iepirkuma identifikācijas numurs 

VARAM 2017/13 

 

Iepirkuma veids 

Saskaņā ar Publiskā iepirkuma likuma 9.pantu. 

 

Datums, kad paziņojums par plānoto līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja (IUB) un 

VARAM mājas lapā internetā 
IUB un VARAM mājas lapā paziņojums par plānoto līgumu ievietots 12.04.2017. 

  

Pasūtītāja nosaukums un adrese 
Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 

Peldu iela 25, Rīga, Latvija, LV 1494 

Reģ.Nr. 90000028508 

 

Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums  
(saskaņā ar VARAM 10.04.2017. rīkojumu Nr.1-2/66 „Par iepirkuma komisijas izveidi”) 
 
Komisijas priekšsēdētājs: 

Aigars Brivna - Nodrošinājuma departamenta Nodrošinājuma nodaļas vadītājs. 

Komisijas priekšsēdētāja vietniece: 

Iveta Teibe – Vides aizsardzības departamenta Ūdens resursu nodaļas vadītāja. 

 

Komisijas locekļi: 

Dace Ozola – Vides aizsardzības departamenta Vides kvalitātes un atkritumu apsaimniekošanas nodaļas 

vecākā referente; 

Ruta Rimša – Vides aizsardzības departamenta Ūdens resursu nodaļas vecākā referente. 

 

S.Melnupe – Nodrošinājuma departamenta Nodrošinājuma nodaļas vecākā eksperte, iepirkuma komisijas 

sekretāre. 

 



 2 

Nosacījumi pretendenta dalībai iepirkumā 

 

Prasības attiecībā uz pretendenta atbilstību profesionālās darbības veikšanai 

   

1. Pretendents, tai skaitā personālsabiedrība un visi personālsabiedrības biedri (ja piedāvājumu iesniedz 

personālsabiedrība) vai visi personu apvienības dalībnieki (ja piedāvājumu iesniedz personu 

apvienība), kā arī apakšuzņēmēji (ja pretendents Pakalpojuma sniegšanai plāno piesaistīt 

apakšuzņēmējus), normatīvajos tiesību aktos noteiktajos gadījumos ir reģistrēti komercreģistrā vai 

līdzvērtīgā reģistrā Latvijā vai ārvalstīs.  

2. Nav pasludināts pretendenta maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas procesā 

tiek piemērots uz parādnieka maksātspējas atjaunošanu vērsts pasākumu kopums), apturēta 

pretendenta saimnieciskā darbība vai pretendents tiek likvidēts. 

3. Pretendentam Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, nav 

nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā 

kādā no valstīm pārsniedz 150 euro, uz piedāvājuma iesniegšanas termiņa pēdējo dienu vai dienu, kad 

pieņemts lēmums par iespējamu iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu. Attiecībā uz Latvijā 

reģistrētiem un pastāvīgi dzīvojošiem pretendentiem pasūtītājs ņem vērā informāciju, kas ievietota 

Ministru kabineta noteiktajā informācijas sistēmā Valsts ieņēmumu dienesta publiskās nodokļu 

parādnieku datubāzes un Nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas sistēmas pēdējās datu 

aktualizācijas datumā.  

4. Nolikuma 4.1.2. un 4.1.3.apakšpunkta nosacījumi attiecas uz pretendentu, pretendenta norādīto 

personu, uz kuras iespējām pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst šajā nolikumā 

noteiktajām prasībām, kā arī uz personālsabiedrības biedru, ja pretendents ir personālsabiedrība. 

 

Prasības attiecībā uz pretendenta tehniskajām un profesionālajām spējām 

 

1. Pretendentam ir jāuzrāda iepriekšēja pieredze ar iepirkuma priekšmetu saistītā jomā.  

2. Pretendents iepriekšējo 3 (trīs ) gadu laikā ir īstenojis vismaz  1 (vienu) projektu/darbu, kas bijis 

saistīts ar ģeotelpisko datu un hidroloģiskās/hidrogrāfiskās  informācijas apstrādi, kartogrāfisko, 

topogrāfisko, hidroloģisko datu apkopošanu un izvērtēšanu,   kā arī informācijas izvērtēšanu un 

ekspertīzi saistībā ar hidrotehniskajām vai hidromelioratīvajām būvēm.  Īstenotajam darbam/projektam 

jābūt saistītam ar vienlaicīgu ne mazāk kā 3 (trīs) ūdens objektu ģeotelpisko datu un hidroloģiskās 

informācijas analīzi šo objektu raksturošanai.  

3. Pretendents iesniedz vismaz 1 (vienu) rakstisku atsauksmi no tematiski saistīta projekta/darba 

(attiecībā uz ģeotelpisko datu apstrādi un hidroloģiju), kurā ir bijis iesaistīts. Atsauksmei jābūt 

parakstītai no iestādes vadītāja puses, citas paraksttiesīgās personas vai attiecīgā projekta virsvadītāja 

puses. Ja informācija par projektu/darbu ir pieejama publiskajos avotos un tajā ir atsauce uz 

pretendentu, atsauksmei nepieciešams pievienot interneta saiti, avotu, vai citu norādi uz šo resursu.  

4. Pretendentam ir jāuzrāda atbilstoši tehniskie resursi Pakalpojuma izpildei - tehniskais aprīkojums, 

iekārtas un instrumenti, tai skaitā vismaz 2 aktīvas ESRI ArcGIS 10.x licences ģeotelpisko datu 

apstrādei. 

5. Pretendentam Pakalpojuma izpildei jānodrošina šādu ekspertu komanda:  

5.1. projekta darba vadītājs, kurš nodrošinās visu projektā paredzēto darbu vadību un sadarbību ar 

Pasūtītāju. Darba vadītājam nepieciešams vismaz maģistra grāds vai ekvivalenta izglītība 

informāciju tehnoloģijas, dabas zinātnēs vai inženierzinātnēs, pieredze hidroloģisko un 

hidrogrāfisko datu sagatavošanā ģeogrāfiskās informācijas sistēmās, tai skaitā pieredze šādu datu 

izmantošanai hidroloģiskā režīma novērtēšanā (vismaz 3 (trīs) novērtējumi iepriekšējo 3 (trīs) 

gadu laikā); 

5.2. speciālisti/eksperti projekta uzdevumu savlaicīgai izpildei, kuriem ir pieredze iepriekšējo 3 gadu 

laikā darbā ar ģeogrāfiskās informācijas sistēmas datu apstrādi un datu no dažādām datu bāzēm 

kombinētu izmantošanu/apstrādi. Speciālistiem/ekspertiem nepieciešams vismaz bakalaura grāds 

vai ekvivalenta izglītība informāciju tehnoloģijas, dabas vai inženierzinātnēs.  

6. Pretendenta piedāvātajiem speciālistiem un ekspertiem ir izglītību un profesionālo pieredzi 

apliecinošie dokumenti.  

7. Pretendents var balstīties uz citu uzņēmēju iespējām, ja tas ir nepieciešams konkrētā līguma izpildei, 

neatkarīgi no savstarpējo attiecību tiesiskā rakstura. Šādā gadījumā pretendents pierāda Pasūtītājam, 



 3 

ka viņa rīcībā būs nepieciešamie resursi, iesniedzot šo uzņēmēju apliecinājumu vai vienošanos par 

sadarbību konkrētā līguma izpildei. 

 
Piedāvājuma izvēles kritērijs 

Saskaņā ar Iepirkuma nolikuma 6.2.5.punktu iepirkuma komisija no piedāvājumiem, kas pilnībā atbilst 

Iepirkuma nolikumā noteiktajām prasībām, izvēlas saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu. 
 

Piedāvājumu iesniegšanas vieta un termiņš un piedāvājumu derīguma termiņš 

Piegādātāji piedāvājumus var iesniegt līdz 2017.gada 26.aprīlim, plkst.11:00 Peldu ielā 25, 1.stāvā, 

102.telpā (kancelejā), Rīgā, LV-1494, piedāvājumus iesniedzot personīgi vai nosūtot pa pastu.  

 

Iesniegto piedāvājumu saraksts 

 

Kārtas 

nr. 
Pretendenta nosaukums 

Piedāvājuma 

iesniegšanas datums/ 

laiks 

Piedāvātā līgumcena, 

Eur, bez 21% PVN 

1 SIA „NĀRA” 26.04.2017., pl.09:30 19 600 

2 
SIA “Procesu analīzes un izpētes 

centrs” 
26.04.2017., pl.10:40 19 850 

 

 
Pretendenta nosaukums, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma līgumu, piedāvāta līgumcena 

 

Par iepirkuma „Ūdens saimniecisko iecirkņu klasifikatora aktualizēšana un papildināšana ar aizsargjoslu 

noteikšanai būtisku informāciju” (VARAM 2017/13) uzvarētāju atzīts un līguma slēgšanas tiesības 

piešķirtas pretendentam SIA NĀRA, reģ.Nr. 40103064283, kura piedāvātā līgumcena bez 21% 

pievienotās vērtības nodokļa ir 19 600.00 euro. 

 

 

 

Iepirkuma komisijas locekļi: 

 

 

 __________________  A.Brivna 

 __________________ I.Teibe 

 __________________  R.Rimša 

 

Sagatavoja 

S.Melnupe 


